年　月　日
動物実験実績報告書

東京工業大学長　殿

所属
責任者氏名
内線番号
E-mail

下記の通り　　年度動物実験実績を報告します。

（　年　月　日～　年　月　日）
	動物実験
承認番号１）

	動物種 ２,３）

	使用匹数 ４）

	発表（学会）５）

	発表（論文）５）

１）承認済みのすべての動物実験承認番号を記入してください。
２）複数の動物種を使用した場合は適宜記入してください。
３）学内で飼養している動物および実施した動物実験についてのみ記入してください。
４）使用匹数は、バイオサイエンス統合支援センターの実験室にて安楽死処置をした数を除き、記入してください。
５）動物実験結果を公表したものについてすべて記入してください。（別紙記載可）